

アレルギー一覧表	※調理設備・器具および食器、揚げ油、麺を茹でるお湯、食材の保管場所等は共有しておりますので、店舗での調理過程において本来メニューには含まれないアレルギー物質が意図せず混入する可能性があります。																											
	「●」：原材料に使用しているもの																											
	「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの 「×」：原材料に使用していないもの（※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください）																											
メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
スモークサーモンと コールスローのグラスサラダ	×	×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
香るスモークチキンの シーザーサラダ	×	×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×
KFCフレンチフライ とろ〜りトリュフソース添え	×	×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
サクサクチキンテンダー ライムミントのタルタルソース添え	×	×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	●	●
クリスマスパーベキューチキンプレート グリン野菜添え	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	●	×	×	×	●	×
具だくさんチーズクリーム入り 五穀味鶏胸肉ローストのホリデープレート	●	×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	●	×	×	×	×	●
五穀味鶏胸肉ローストを贅沢に乗せた トマトクリームパスタ	●	×	×	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	●	×	×	×	×	●
ビスケットパニラアイスサンド 〜ハニーメイプルを添えて〜	×	×	×	●	×	●	●	×	▲	×	×	×	▲	▲	▲	▲	▲	×	×	●	▲	▲	▲	▲	▲	×	●	▲